
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. .3 404 /2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com as Resoluções n. 
1/1992 e n. 17/2004 e seu anexo (art. 58), do Conselho Diretor da FUB, e tendo em 
vista o constante do Termo de Doação emitido pela Politec Ltda. — Processamento 
de Dados (UnBDoc n. 67644/2004), 

RESOLVE: 

Autorizar a incorporação, ao acervo patrimonial da FUB/Fundação 
Universidade de Brasília, de um Projetor Epson EMP-S1, doado pela Politec Ltda. —
Processamentos de Dados, bem como a alocação desse bem na carga do agente 
patrimonial do Departamento de Ciência da Informação e Documentação/CID. 

Brasília, 024 de 516r762 o de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

C/ cópia: DAF/DRWPAT/CID/FACE 


	Page 1

